砥部町・広田村合併協№533　砥部町法定外公共物管理条例施行規則.doc
砥部町・広田村合併協№533　砥部町法定外公共物管理条例施行規則.doc

様式第３号（第２条関係）
法定外公共物改修許可申請書
年　　　月　　　日
　　砥部町長　　　　　　　　　　　様
	申請者
	住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

	氏名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）
	印

宅地造成に伴う法定外公共物（里道・水路）の改修について（申請）
　標記のことについて、次により里道・水路等を改修したいので、許可されるよう申請します。

１　申請にかかる財産の表示
　（１）　所在及び地番　　　　　　　　砥部町　　　　　　　　　　　　　　　番地先

	　（２）　法定外公共物特定図面番号及び特定番号

　（３）　地目（台帳）
　　　　　　　　　（現況）
　（４）　地籍（台帳）　　　　　　　　　　　　　　　　　m2
　　　　　　　　　（実測面積）　　　　　　　　　　　　　　　　　m2
２　申請の理由
３　その他参考事項
　（１）　工事着手年月日
　（２）　工事完了年月日
　　　　（工事完了後速やかにその旨を届け出ること。）
　（３）　工事中における里道水路等の処置
　　　　（里道の利用、流水等が阻害されないための処置）
４　登記手続等
　　改修後の里道水路等の保存登記に要する関係書類の提出その他の諸手続は、町の指示に従って直ちに行います。
５　その他参考となる事項
（添付書類）
　（１）　事業計画書（簡易な工作物に係るものを除く。）
　（２）　位置図、平面図（使用しようとする区域及びその周囲100メートル以内の地形、地目等を表示したもの）、丈量図（使用しようとする区域の面積を算出した方法及び計算表を記入したもの）及び断面図
　（３）　工作物を設置するときは、その設計書及び構造図
　（４）　利害関係者があるときは、その同意書
　（５）　法令又は条例による他の処分を受ける必要があるときは、当該処分を受けていることを示す書面又は当該処分の見込みに関する書面
　（６）　その他町長が必要と認める書類